
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当金庫では令和4年１１月４日（金）より、下記のとおり手数料を

改定させていただくことになりました。

今後も、より一層のサービス向上を心掛けてまいりますので、何卒ご理解賜ります

よう、お願い申し上げます。

１．手数料改定日 令和４年１１月４日（金）

２．改定内容

【代金取立手数料】

お客さま各位

　　令和４年１０月

　　　　昭和信用金庫

現行

東京交換
無料

横浜交換

上記を除く
１件

８８０円

１枚
２２０円

電子交換
（当金庫本支店の手形・
小切手を含みます。）

改定後

手数料改定のお知らせ

ご不明な点がございましたら、窓口までお問い合わせください。

※電子交換所に参加しない金融機関の

手形・小切手は「個別取立」となり、

８８０円かかります。

なお、お客さまへのお知らせ期間として、令和４年

１１月４日（金）～１２月３０日（金）までの間、

取立手数料を無料とさせていただきます。

令和５年１月４日より、１枚あたり２２０円と

させていただきます。

※個別取立分は、対象外となります。


